様式第７号

　　年　　月　　日
鳥栖市長　様

住　　所
氏　　名
電話番号

研修受講及び就業等に関する申告書（伝統工芸等）（移住支援金の申請用）

　下記のとおり相違ないことを証明します。

記

	伝統工芸区分
（産品名）

	研修名称
	　窯業人材育成研修事業　一般研修

	研修受講先
	　佐賀県窯業技術センター

	受講期間
（予定を含む）
	　　　　　年　　　月　　～　　　　年　　　月

	就業・開業
（予定）
	　　　　　　　　年　　　月

　鳥栖市さが暮らしスタート支援事業に関する要件確認のため、申請者は研修修了や就業・開業等の情報について鳥栖市へ報告してください。